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Starkt bokningstryck inför SkiStars
säsongsöppning  – rekordintresse för jul
och nyår i fjällen

SkiStar går in i vintersäsongen med ett rekordstort intresse för jul- och
nyårsresor till fjällen. Den gynnsamma kalendern, där många röda dagar
ligger mitt i veckan, gör att skidåkare kan få många skiddagar på få
semesterdagar mellan 20 december och 11 januari – något som märks i
bokningsläget.

”Vi ser ett mycket stort tryck på bokningarna inför jul, nyår och trettonhelgen.
Många väljer att fira jul och nyår i fjällen i stället för hemma, och med ett



optimalt kalenderläge kan man få en lång skidsemester med få uttagna
semesterdagar”, säger Stefan Sjöstrand, vd på SkiStar.

Under november har snön börjat falla på SkiStars destinationer i Sverige och
Norge – Sälen, Vemdalen, Åre, Trysil och Hemsedal – och snökanonerna går
för fullt för att skapa fina förhållanden till säsongsstart och jul.

”Vi lägger snö och preparerar pister för fullt. Långtidsprognosen visar på kyla
och signalerar att vi kan se fram emot en bra start på säsongen, med
välpreparerade backar och vita omgivningar”, säger Stefan Sjöstrand.

Inför vintern presenterar SkiStar flera nyheter på sina destinationer, bland
annat:

Sälen: I Lindvallen har backarna i området Söderåsen utvecklats och breddats
för att skapa livfullare och rymligare nedfarter med bättre snötäckning och
ännu bättre skidåkning.

Vemdalen: Skidområdet i Vemdalsskalet växer. Lagom till jul öppnar ett nytt,
utökat skidområde i med en röd huvudbacke, flera blå nedfarter och en
familjevänlig park med enklare hopp, rails med mera i nedre delen.

Åre: En ny släplift i Sadelnområdet binder ihop Åre och Sadeln/Björnen även
vid kraftig vind, och nyinstallerad belysning förlänger öppettiderna i Sadelns
backar. Dessutom byggs en ny restaurang i Sadeln samt en värmestuga och
ett nytt belysningssystem i snowparken i Duved.

Trysil: En ny toppmodern gondollift står klar till säsongsstart i Trysil. Den är 2
460 meter lång och har kapacitet för 3 000 gäster per timme. Samtidigt har
vissa piststräckor breddats och snöproduktionen effektiviserats.

Den första destinationen att öppna för vintern är Vemdalen, som öppnar i
slutet av november, följt av successiva öppningar i början

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal

https://www.skistar.com/sv/inspiration/nyheter/vinterns-nyheter/


och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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